
Základní informace k ŠD pro rodiče 
  
Vážení rodiče, 
pokud chcete své dítě přihlásit do školní družiny (ŠD), prosím vás o: 
● důkladné přečtení Vnitřního řádu školní družiny (webové stránky               
školy, dveře pavilonu 1. st.), kde naleznete všechny potřebné                 
informace 

● řádné vyplnění a podepsání Přihlášky k pravidelné činnosti a                 
formuláře o placení příspěvku 

 
ZAMĚŘTE SE ZEJMÉNA NA ODCHODY DÍTĚTE, PROTOŽE TY JSOU V                   
URČENÉ ČASY A V DOBĚ MEZI 13.50 AŽ 15.00 JE UZAVŘENÁ                     
HODINA A DĚTI ZE ŠD NEODCHÁZEJÍ (můžeme být mimo areál školy). 
  
Nezapomeňte, pokud chcete, aby dítě samo odešlo v jiný čas než je                       
uvedeno v Přihlášce, oznamte písemně (ne telefonicky) den, dobu                 
změněného odchodu a podepište se. Jde o bezpečnost vašeho dítěte. 
 
Do ŠD doporučuji: 
● starší oblečení (zvláště ven) 
● pití, svačinu, popř. ráno snídani (ne brambůrky a jiné pro zdraví                     
nevhodné pochutiny) 

● vhodné jsou podepsané vlastní pastelky, fixy, bloky apod. 
 
Za všechny materiální, finanční a jiné dary do ŠD děkujeme. 
  
1. oddělení – převážně žáci z 1. a 2. ročníku – učebna v přízemí I. pavilonu                               
(tam, kde je 1. stupeň) – vych. Jaroslava Pachlová 
 
2. oddělení – převážně žáci 3., 4., příp. 5. ročníku – jazyková učebna                         
(přízemí hlavní budovy) – vych. Šárka Šujanová 
 
Upozornění: provoz v odděleních se mění podle organizace a kroužků,                   
oddělení mohou být spojena apod. 
 
Všechny náležitosti a podrobné informace vám za ŠD podá vychovatelka                   
Jaroslava Pachlová   
 


